
WIDZEWSKIE 
TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO 

Sp. z o.o. 
 

                     Al. J. Piłsudskiego 150/152, 92-230 Łódź      +48 42 674 93 78        wtbs@wtbs.pl     www.wtbs.pl 
   
    NIP: 728-00-08-695              Krajowy Rejestr Sądowy 0000015840           REGON: 471691321               Kapitał zakładowy 54.627.000,00 PLN 

 
  Łódź, dnia 08.03.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuje informacje z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert w postępowaniu na:  

„BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM W 

POZIOMIE PARTERU ORAZ USŁUGAMI WRAZ  Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ NA NIERUCHOMOŚCI 

POŁOŻONEJ W ŁODZI PRZY ULICY NAWROT W ŁODZI NA DZIAŁCE 198, 199 OBRĘB W-24’, oznaczonym 

numerem 02/DA/21 odbyło się w dniu 08.03.2021 r., o godzinie 14:00. 

Liczba złożonych ofert: 7 

Oferty złożyli: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  /w zł/  

 
Termin gwarancji i 

rękojmi 
  /w miesiącach/ 

1. 

DEFERO Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 102/112 

98-200 Sieradz 

9.940.000,00 

 

 

120 

2. 

BUDICA Sp. z o.o. 

Ul. Brukowa 16 pok. 103 

91-341 Łódź 

11.500.000,00 

 

 

60 

3. 

 

Konsorcjum firm: 

„Varitex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa” – Lider Konsorcjum 

ul. Żeromskiego 96, 90-550 Łódź 

 

„Varitex Construction Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością”- 

Partner Konsorcjum 

ul. Żeromskiego 96, 90-550 Łódź 

 

8. 994. 361,11  

 

 

 

 

 

120 

4. 

GLOBAL BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 

Ul. Jasnogórska 75 

42-217 Częstochowa 

10.282.431,30 

 

 

120 

5. 

INNDOM Sp. z o.o. 

Ul. Lipowa 49 lok. U12/13 

90-630 Łódź 

9.681.918,14 

 

 

120 

  



WIDZEWSKIE 
TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO 

Sp. z o.o. 
 

                     Al. J. Piłsudskiego 150/152, 92-230 Łódź      +48 42 674 93 78        wtbs@wtbs.pl     www.wtbs.pl 
   
    NIP: 728-00-08-695              Krajowy Rejestr Sądowy 0000015840           REGON: 471691321               Kapitał zakładowy 54.627.000,00 PLN 

6. 

Energo – Bud Przemysław Trafalski 

Oleszcze 46 

99-319 Dobrzelin 

7.696.993,20 

 

 

24 

7. 

F.H.U. FESTBUD Patryk Urbańczyk 

Ul. S.Batorego 65/6 

43-100 Tychy 

 

8.424.000,00 

 

 

60 

 
 

 
        Kierownik Zamawiającego 
  
Prezes Zarządu 
Radosław Stępień 
 

 

 


